
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Sportowy Contender Kamienna Góra
58-400 Kamienna Góra
Jeleniogórska 30a

Forma prawna: stowarzyszenie
Ewidencja Starostwa Kamiennogórskiego KS-28

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Paweł Oleksy, 667884763, contendermma@o2.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego ORGANIZACJA GALI SZTUK WALKI: CONTENDER FIGHT NIGHT
8

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-11-01 Data

zakończenia 2023-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu gali sztuk walki. W ramach gali odbędą się pojedynki w formule MMA
(mieszane sztuki walki). Walki będą się toczyły w oktagonie zgodnie z zasadami obowiązującymi dla dziedziny MMA.
Przewidujemy 11 walk w formule mma. Zadania polegać będzie na organizacji widowiska sportowego dla mieszkańców
Dolnego Śląska - Wałbrzycha Organizator zadba o profesjonalne przygotowanie wydarzenia oraz o rodzinną, atmosferę dla
kibiców podczas widowiska.
- Miejsce realizacji zadania: Hala Widowiskowa przy ulicy Piotra Wysockiego 11a w Wałbrzychu, działania promocyjne
obejmą region Dolnego Śląska, Polski oraz Europy.
Potrzeba realizacji działania wynika z potrzeby propagacji aktywności ruchowej, w tym sportów walki przede wszystkim na
Dolnym Śląsku. Obecnie społeczeństwo cierpi na szereg chorób zarówno jeżeli chodzi o zdrowie fizyczne jak i psychiczne,
u podłoża których leży brak ruchu i aktywności fizycznej. Akcja ma zachęcić wszystkich, ale przede wszystkim młodzież do
podejmowania aktywności ruchowej.
Potrzeba rozwoju sportu na Dolnym Śląsku– potrzeba rozwoju sportu profesjonalnego jako istotnego elementu oraz
poczucia tożsamości lokalnej mieszkańców miasta.
Potrzeba organizacji czasu wolnego – gala jest odpowiedzią na ubogą ofertę tego typu wydarzeń na Dolnym Śląsku.
Wydarzenie będzie atrakcyjne dla zróżnicowanego typu odbiorców. W odniesieniu do dzieci i młodzieży wydarzenie będzie
dodatkowo odpowiadać na potrzebę przeciwdziałania patologiom społecznym – wydarzenie przyczyni się do promocji,
pozytywnych wzorców. Zawodnicy wywodzą się z różnych środowisk a ich sukces jest uzależniony m.in. od ciężkiej,
regularnej pracy. Są oni podziwiani „stawiani na piedestale” ze względu na swoje osiągnięcia sportowe, odwagę, upór w
dążeniu do celu.
Potrzeba propagowania Dolnego Śląska oraz samorządów zaangażowanych w życie społeczne oraz rozwój mieszkańców
regionu .
W stosunku do zawodników: potrzeba sprawdzenia swoich umiejętności, dla zawodników jest niezwykle istotne, aby
stwarzać im możliwości do sprawdzenia swoich osiągnięć, porównania z innymi, dzięki temu mogą osiągać coraz lepsze
wyniki.
W stosunku do organizatorów: potrzeba rozwoju jako organizacja pozarządowa i zyskania nowych doświadczeń.
Za realizację zadania odpowiadać będą:
Paweł Oleksy – główny organizator, odpowiedzialny koordynację wszystkich osób i podmiotów zaangażowanych w
realizację zadania, trener, zawodnik MMA, prezes KS Contender. Z racji doświadczenia i wiedzy posiada kompetencje
niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia działań. Oprócz funkcji głównego koordynatora będzie odpowiedzialny za
odpowiednie przygotowanie zawodników, pomieszczeń, sprzętów pod planowane widowisko.
Maciej Tkaczenko– koordynator ds. promocji oraz przygotowanie technicznego zawodów, Pedagog, trener, posiada
doświadczenie w organizacji i prowadzeniu imprez zbiorowych, będzie odpowiedzialny za przygotowanie oświetlenia,
nagłośnienia, promocję wydarzenia.
Do realizacji zadania publicznego w miarę potrzeb będą zaangażowani członkowie klubu, którzy będą wspierali działania
koordynatorów (jak np. przygotowanie materiałów reklamowych, plakatowanie, służba informacyjna - kierowanie widzów,
opis dokumentów księgowych, itp.)
W organizację gali zaangażowani będą w ramach umów, zgodnie z obowiązującymi przepisami: służby medyczne oraz
sędziowie, ochrona.
Skorzystamy również z profesjonalnych usług dźwiękowca i oświetleniowca.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Hala jest przystosowana dla widzów niepełnosprawnych 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie widowiska
sportowego 1

relacja fotograficzna i filmowa w
lokalnych mediach,oraz profilach
społecznościowych klubu

Udział zawodników w profesjonalnej
gali sztuk walki 24 Statystyki w rankingach sportowych

sztuk walki

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent posiada doświadczenie w organizacji tego typu imprez. Od roku 2018 nieprzerwanie organizujemy kolejne edycje
CFN. Aktualne wydarzenie jest już 9 zorganizowanym przez nas. Klub KS Contender do wydarzenia angażuję również
własne zasoby rzeczowe w postaci klatki do walk, sprzętu w postaci rękawic, strojów sportowych, maty sportowej itp.
Oferent zapewnia również zasoby kadrowe:

Paweł Oleksy – główny organizator, odpowiedzialny koordynację wszystkich osób i podmiotów zaangażowanych w
realizację zadania, trener, zawodnik MMA, prezes KS Contender. Z racji doświadczenia i wiedzy posiada
kompetencje niezbędne do prawidłowego przeprowadzenia działań. Oprócz funkcji głównego koordynatora będzie
odpowiedzialny za odpowiednie przygotowanie zawodników, pomieszczeń, sprzętów pod planowane widowisko.
Maciej Tkaczenko– koordynator ds. promocji oraz przygotowanie technicznego zawodów, Pedagog, trener, posiada
doświadczenie w organizacji i prowadzeniu imprez zbiorowych, będzie odpowiedzialny za przygotowanie oświetlenia,
nagłośnienia, promocję wydarzenia.
Do realizacji zadania publicznego w miarę potrzeb będą zaangażowani członkowie klubu, którzy będą wspierali
działania koordynatorów (jak np. przygotowanie materiałów reklamowych, plakatowanie, służba informacyjna -
kierowanie widzów, opis dokumentów księgowych, itp.) oraz wolontariusze. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Usługa medialna - ekrany 8 000,00 zł

2 Usługa dźwiękowca, oświetleniowca 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 9 500,00 zł 500,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: cf19 3e5a 4b95 1c05 d9fa 68d8 3b7c b557 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 4



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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